SPF Seniorerna Mariestad

Budget 2024

BERAKNADE INTAKTER
Medlemsavgifter 845 x 50
Motesverksamheten
Programbladet
Berattarcafé

Resekommittén

Ovriga intékter

John Hedins Fond 15 000
Grevillifonden 10 000
Hyresbidrag 5 000
Diverse intékter 1000

Vardeférandring

SUMMA INTAKTER

42 000

55 000

6 000

18 000

40 000

31000

20000

212 000

BERAKNADE KOSTNADER
Hyreskostnader
Motesverksamheten
Programbladet

Berattarcafé

Resekommittén
Kontorskostnader

Inkl porto, tele o IT, bank avgifter
Diverse interna bidag

Aktivitetsbidrag 2 000
Uppvaktning 10 000
Resor o kurser 1000
Telefon och datakostnads-
ersdttning till styrelsen 6 000
Folkhélsovecka 7 000
Ovrigt 6 000
SUMMA KOSTNADER

23 000

75 000

14 000

15 000

40 000

13 000

32000

212 000
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